



1.6.2020

## METSÄNEUVOSTON KOKOONPANOJA TÄYDENNETTÄVÄ

*Hyvät metsien ystävät,*

tervehdimme arvostaen Kansallinen metsästrategia 2025 päivitetyn version seurantaan, toteuttamiseen ja kehittämiseen osallistuvan monialaisen metsäneuvoston toimintaa. Metsästrategian käsittely ja kehittäminen on äärimmäisen vastuullinen tehtävä perinteisen metsänhoidon ja toisaalta uusimman ekologisen tiedon sekä yhä hälyttävämmiksi käyvien biodiversiteetti-, ilmasto-, kestävyys- ja talouskriisien paineessa.

Samalla emme voi olla kysymättä: missä ovat ekologit, biologit, hydrologit ja vapaat tutkijat? He puuttuvat lähes kokonaan monialaiseksi tarkoitettuun metsäneuvostosta. Heidän vastuullaan ja osaamisalueenaan kuitenkin on "antaa ääni" neuvottelujen pääosapuolelle: metsille. He lisäävät ymmärrystä metsien kasvun ja uusiutumisen monimutkaisista ekologisista vuorovaikutus- ja riippuvuussuhteista.

Kaikkiällä yhteiskunnassamme ja EU:ssa puhutaan nyt painokkaammin kuin koskaan ennen hiilineutraalisuustavoitteesta, luontokadon pysäyttämistä ja metsien uudenlaisen hyödyntämisen mahdollisuuksista. Siksi myös Suomen metsästrategian tavoitteisiin täytyy selkeästi kuulua metsäluonnon suojeleminen.

Kansallisen metsästrategian täytyy elää samassa maailmassa kansalaisten metsistä tuntemaan huolen, ekologisesti kestävä elvytyksen ja Suomen kansainvälisten biodiversiteettiin, metsänsuojelualaan ja hiilinieluihin liittyvien määrällisten sitoumusten kanssa.

Vaadimme, että metsäneuvoston kokoonpanoa pikaisesti täydennetään, jotta se pystyy reagoimaan akuuttiin luontokatoon. Yli 800 metsälajia on sukupuuton kynnyksellä ja noin 750 uhanalaisuuden kynnyksellä, silmällä pidettävänä. Metsäluontotyypeistä 76 prosenttia on uhanalaisia: puolet Suomen metsäalasta.

Meidän Metsämme -kansanliike on vuodesta 2019 alkaen järjestänyt metsädialogeja, joihin on osallistunut tasapuolisesti metsää eri tahoilta lähestyviä asiantuntijoita. Keskusteluissa on kuunneltu toisia ja pyritty yhteisymmärrykseen. Meille on työmme myötä kertynyt laaja kontaktiverkosto, joka on tarvittaessa käytettävissä.

Vastauksestanne kiittäen ja aidon monialaista ja yhteistyöhenkistä neuvotteluprosessia toivottaen,

Meidän Metsämme – kansalaisliikkeen puolesta,

Eeva-Stiina Lönnemo, Salon Pertteli [eeva-stiina.lonnemo@smail.fi](mailto:eeva-stiina.lonnemo@smail.fi) 050 5238259 <http://meidänmetsämme.org>

Eija Gaily, Helsinki

Hanna Jyske, Jyväskylä

Pauliina Kainulainen, Kontiolahti

Antti Koivisto, Kotka

Paula Lönnemo, Salo

Ulla Montin, Vantaa

Sanni Seppo, Helsinki

Juha Silvan, Uurainen

Katri Simonen, Vantaa